
 
Zápis ze zasedání Správní rady a Dozorčí rady  

BONUS o. p. s. při SOŠ a SOU v Jindřichově Hradci,  

konané dne 30. listopadu 2012  

_________________________________________________________________ 

 
 
Přítomni:  
 
Správní rada:  
 
1. B Jana Mitasová 
1. C Petra Kratochvílová  
2. A Dana Dúšková 
2. B nezvolila zástupce 
2. C Nezvolila zástupce 
3. A Mgr. Hanusová Dana 
3. B nezvolila zástupce  
3. C Mgr. Rážová Jaroslava 
4. C PhDr. Čechová Jitka 
Vyučující Mgr. Wirknerová Jitka – účetnictví 
Vyučující Ing. Šafránková Marie – agenda 
 
Dozorčí rada: 
 
Vyučující Mgr. Průšová Růžena 
Vyučující Mgr. Šamalová Barbora 
 
Nepřítomni:  
 
4. A  Humlová Pavla 
4. B  Krejčová Marcela 
  David Hembera – již není zaměstnancem školy 
  
Omluveni: 
     
  Křičková Vlasta 
Vychovatel Jahoda Martin 
 
Počet zúčastněných: 10  
 
Program jednání: 
 

1. Plnění programu z minulého zasedání. 
2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání   

BONUS o. p. s. a seznámení s výsledkem hospodaření. 
3. Žádosti o poskytnutí příspěvku. 

1 



4. Různé. 

Průběh zasedání 

Program: 
- výroční zpráva 
- čerpání příspěvků 
- plnění činnosti 

 
Byli zvoleni dva noví členové – zástupci třídy 1. B (pí. Mitasová) a 1. C (pí. Kratochvílová) 
 

1. Plnění programu 

Program zasedání byl schválen. 
pro:   9x 

 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
Třídní učitelé 3. ročníků doporučí svým třídám, aby na oplátku za poskytnutí příspěvku na 
maturitní ples, poskytly nějakou finanční hotovost zpátky do BONUSu, nebo školní knihovně. 
Pro další rok zůstává příspěvek do BONUSu 500,-- Kč na studenta za příslušný školní rok. 
 

2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání a 
seznámení s výsledkem hospodaření. 

Přednesla Mgr. Wirknerová.  
hospodaření: 

- Zůstatky na účtu k 08.11.2012 – účet zrušen 
   v pokladně k 13.11.2012 je 91.045,-- Kč 
 

3. Žádosti o poskytnutí příspěvku 

01/12: Ing. Hembera – příspěvek 250,-- Kč pro Luboše Doležala (ze 3. C), který se účastnil  
exkurze třídy 2. C.  
pro:   10x 

 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
02/12: Mgr. Šamalová 3. A– příspěvek na exkurzi 12. 6. 2012 (Praha) ve výši 250,-- Kč/os 
 pro:   10x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
03/12: Mgr. Wirknerová 2. B– příspěvek na exkurzi 5. 6. 2012 (Praha) ve výši 250,-- Kč/os. 
 pro:   10x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
04/12: Ing. Šafránková 4. C– příspěvek na dopravu na exkurzi do ČNB (14. 02. 2012) ve výši  

250,-- Kč/os. 
 pro:   10x 
 proti:   0x 

2 



3 

 zdržel se:  0x 
 
05/12: Ing. Konrád – příspěvek na věcné odměny žákům, kteří výrazně pomáhali při DOD 

400,-- Kč/os.  
 pro:   0x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  10x 
 modif.:  příspěvek na věcné odměny žákům, kteří výrazně pomáhali při DOD  

200,-- Kč/os. na zakoupení věcného daru 
 pro:   10x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
06/12: Ing. Zadražil – žádost o prominutí vrácení příspěvku do Bonusu 
 pro:   0x 
 proti:   9x 
 zdržel se:  1x 
 
07/12: Mgr. Šamalová 4. A– příspěvek na maturitní ples třídy 4. A – 850,-- Kč/os. 
 pro:   10x 
 proti:   0x 
 zdržel se:  0x 
 
Žadatelé vyřeší platby s pokladní Mgr. Wirknerovou. 
 

4. Různé.  

Námět k úvaze o změně a funkci BONUSu o.p.s., případně jeho zrušení při příštím zasedání 
rady, v dubnu 2013. 
Zápis ze zasedání Správní rady bude zveřejněn na webu školy.  
Příští zasedání Správní a Dozorčí rady bude v dubnu 2013. 
 
 
V Jindřichově Hradci 7. prosince 2012 
 
 
 
Zapsala:  
Ing. Marie Šafránková 
člen správní rady 


	Zápis ze zasedání Správní rady a Dozorčí rady 
	BONUS o. p. s. při SOŠ a SOU v Jindřichově Hradci, 
	konané dne 30. listopadu 2012 
	_________________________________________________________________
	Přítomni: 
	Správní rada: 
	1. B Jana Mitasová
	1. C Petra Kratochvílová 
	2. A Dana Dúšková
	2. B nezvolila zástupce
	2. C Nezvolila zástupce
	3. A Mgr. Hanusová Dana
	3. B nezvolila zástupce 
	3. C Mgr. Rážová Jaroslava
	4. C PhDr. Čechová Jitka
	Vyučující Mgr. Wirknerová Jitka – účetnictví
	Vyučující Ing. Šafránková Marie – agenda
	Dozorčí rada:
	Vyučující Mgr. Průšová Růžena
	Vyučující Mgr. Šamalová Barbora
	Nepřítomni: 
	4. A  Humlová Pavla
	4. B  Krejčová Marcela
	David Hembera – již není zaměstnancem školy
	Omluveni:
	Křičková Vlasta
	Vychovatel Jahoda Martin
	Počet zúčastněných: 10 
	Program jednání:
	1. Plnění programu z minulého zasedání.
	2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání   BONUS o. p. s. a seznámení s výsledkem hospodaření.
	3. Žádosti o poskytnutí příspěvku.
	4. Různé.
	Průběh zasedání
	Program:
	- výroční zpráva
	- čerpání příspěvků
	- plnění činnosti
	Byli zvoleni dva noví členové – zástupci třídy 1. B (pí. Mitasová) a 1. C (pí. Kratochvílová)
	1. Plnění programu
	Program zasedání byl schválen.
	pro:   9x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	Třídní učitelé 3. ročníků doporučí svým třídám, aby na oplátku za poskytnutí příspěvku na maturitní ples, poskytly nějakou finanční hotovost zpátky do BONUSu, nebo školní knihovně.
	Pro další rok zůstává příspěvek do BONUSu 500,-- Kč na studenta za příslušný školní rok.
	2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání a seznámení s výsledkem hospodaření.
	Přednesla Mgr. Wirknerová. 
	hospodaření:
	- Zůstatky na účtu k 08.11.2012 – účet zrušen
	   v pokladně k 13.11.2012 je 91.045,-- Kč
	3. Žádosti o poskytnutí příspěvku
	01/12: Ing. Hembera – příspěvek 250,-- Kč pro Luboše Doležala (ze 3. C), který se účastnil  exkurze třídy 2. C. 
	pro:   10x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	02/12: Mgr. Šamalová 3. A– příspěvek na exkurzi 12. 6. 2012 (Praha) ve výši 250,-- Kč/os
	pro:   10x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	03/12: Mgr. Wirknerová 2. B– příspěvek na exkurzi 5. 6. 2012 (Praha) ve výši 250,-- Kč/os.
	pro:   10x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	04/12: Ing. Šafránková 4. C– příspěvek na dopravu na exkurzi do ČNB (14. 02. 2012) ve výši  250,-- Kč/os.
	pro:   10x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	05/12: Ing. Konrád – příspěvek na věcné odměny žákům, kteří výrazně pomáhali při DOD 400,-- Kč/os. 
	pro:   0x
	proti:   0x
	zdržel se:  10x
	modif.:  příspěvek na věcné odměny žákům, kteří výrazně pomáhali při DOD 
	200,-- Kč/os. na zakoupení věcného daru
	pro:   10x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	06/12: Ing. Zadražil – žádost o prominutí vrácení příspěvku do Bonusu
	pro:   0x
	proti:   9x
	zdržel se:  1x
	07/12: Mgr. Šamalová 4. A– příspěvek na maturitní ples třídy 4. A – 850,-- Kč/os.
	pro:   10x
	proti:   0x
	zdržel se:  0x
	Žadatelé vyřeší platby s pokladní Mgr. Wirknerovou.
	4. Různé. 
	Námět k úvaze o změně a funkci BONUSu o.p.s., případně jeho zrušení při příštím zasedání rady, v dubnu 2013.
	Zápis ze zasedání Správní rady bude zveřejněn na webu školy. 
	Příští zasedání Správní a Dozorčí rady bude v dubnu 2013.
	V Jindřichově Hradci 7. prosince 2012
	Zapsala: 
	Ing. Marie Šafránková
	člen správní rady

